УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.06.2016                                                                                                                  № 042/1

Об утверждении Плана противодействия коррупции

Управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области

на 2016-2017 годы
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», Приказа ФАС России №503/16 от 21.04.2016 «О Плане противодействия коррупции Федеральной антимонопольной службы на 2016-2017 гг.», а также в целях решения основных задач, указанных в Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области на 2016-2017 годы.
2.  Ответственными координаторами реализации Плана назначить Михееву Татьяну Алексеевну, заместителя руководителя управления, и Крутову Марину Владимировну, помощника руководителя управления, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                                   А.В. Боровков